
                                                                                                 Dne 10. 05. 2023 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Upozorňujeme občany, že očkování psů proti vzteklině proběhne v pátek 12. 

května v době od 18 hodin a 15 minut do 18 hodin a 45 minut. Očkování se 

uskuteční na Staré Trnávce u domu číslo 206 (pan Suchý). Cena základního 

očkování je 200 korun, rozšířené očkování 400 korun. 

Další zpráva 

Firma Svoboda Lučice bude prodávat v pátek 12. května ve 13 hodin a 50 minut 
u prodejny K-plus nosné kuřice, stáří  20 týdnů, cena 265,- korun za kus, barva 
červená a černá. Objednání je možné na  telefonním čísle 569 489 358 nebo 
emailem svoboda.lucice@seznam.cz  

Další zpráva 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 11. května s pojízdnou vinotékou. Tento 

týden nabízí polosladký Ryzlink rýnský za 150 korun a polosuché Sylvánské 

zelené pozdní sběr za 120 korun. Vinotéka bude stát od 16 hodin a 30 minut do 

16 hodin a 50 minut u prodejny K-plus. 

Další zpráva 

Spolek rodičů a přátel školy při Základní a mateřské škole v Městečku Trnávce 

pořádá „Lampionový průvod“. Koná se v pátek 12. května v 18 hodin na hřišti. 

Občerstvení zajištěno, skákací hrad zdarma, diskotéka a vstupné dobrovolné. 

 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

mailto:svoboda.lucice@seznam.cz

